ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - CNPJ: 13.781.828/0001-76

RETIFICAÇÃO AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022

Publicado em 14/04/2022 - Ano 2022 – Edição nº 2249

A Prefeitura Municipal de Ibitiara - BA, através de seu pregoeiro, Sr. Manoel Loiola Gomes, torna público a
retificação do Aviso de Resultado do Pregão acima.

ONDE SE LÊ:

R$668.151,95 (seiscentos e sessenta e oito mil cento e cinquenta e um reais e noventa e cinco
centavos)

LEIA-SE:

R$668.021,47 (seiscentos e sessenta e oito mil vinte e um reais e quarenta e sete centavos)

Mantidos inalterados os demais itens publicados.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XNDAR3CPWFIWRU0ILLFEMQ

Segunda-feira
18 de Abril de 2022
2 - Ano X - Nº 2250

Licitações